دعوت برای اقدام بین المللی در آستانه سومین سال زندانی شدن رهبران جامعه بهائیان ایران

منبع: سرویس خبری جامعه جهانی

پنجشنبه ۲۳ اردیبهشت ۱۳۸۹ - ۱۳ می ۲۰۱۰

در آستانه سومین سال زندانی شدن رهبران جامعه بهائیان ایران، دریافت اطلاعات تازه ای در مورد شرایط دشوار آنها در زندان ضرورت اقدام بین المللی برای آزادی فوری آنها را تشدید کرده است. این زندانی ها عبارتند از خانم فریبا کمال آبادی، آقای جمال الدین خانجانی، آقای عقیف نعیمی، آقای سعید رضائی، خانم مهوش ثابت، آقای بهروز توکلی، و آقای وحید تیزفهم.

«فکر میکنم همیشه این نکته در ذهنشان بود که رفتار آنها در زندان ممکن است برای جامعه بزرگتر بهائی عواقبی داشته باشد. برای آنها این هم یک مسئولیت بود و هم یک موهبت. چیزی بود که به آنها نیروی مقاومت می داد.»

برگزیده از مصاحبه ای با وانورلد One World، نشریه جامعه جهانی بهائی، دور ۲۰ شماره ۳

خبرنگارانی که در بند جمهوری اسلامی گرفتار شده اند

دوشنبه ۱۳ اردیبهشت ۱۳۸۹ - ۳ می ۲۰۱۰

ندا حقیقت

روز جهانی آزادی مطبوعات درحالی برگزار می شود که به گزارش گزارشگران بدون مرز، جمهوری اسلامی بزرگترین زندان برای خبرنگاران است.

بر اساس گزارش پایگاه اینترنتی انجمن صنفی روزنامه نگاران ایران در حال حاضر 47 خبرنگار در زندانهای جمهوری اسلامی هستند.

محمد نوری زاد، روزنامه نگار، مستند ساز و کارگردان تلویزیون که یک تماس تلفنی به دادسرا احضار شده بود به اتهام توهین به مسئولین و تبلیغ علیه نظام جمهوری اسلامی در تاریخ 29 آذرماه بازداشت شد. او که از منتقدین دولت احمدی نژاد است اخیراً در یادداشتی که در وبلاگ شخصی خود منتشر کرده بود از صادق لاریجانی انتقاد کرده بود.

تحصن زندانیان زن سیاسی در بند نسوان

یکشنبه ۵ اردیبهشت ۱۳۸۹ - ۲۵ آوریل ۲۰۱۰
طی اخبار رسیده زندانیان زن سیاسی در بند زنان اوین امروز در اعتراض به عدم رعایت آیین نامه زندان ها مبنی بر تفکیک جرایم در مقابل درب رییس این بند (خانم رضایی) تحصن کرده اند و خواستار اجرای این بند از آیین نامه زندان ها شده اند. از طرف دیگر رییس بند آنها را تهدید کرده است و گفته برای اجرایی شدن این بند نیازه دستور دادستان است. به هر حال زندانیان زن سیاسی در بند نیز اعلام کرده اند تا حصول نتیجه به تحصن خود ادامه خواهند داد. گفتنی است که این بند آیین نامه در مورد همه زندانیان زن به جز زندانیان سیاسی اجرا می شود.

قتل عام زندانیان سیاسی

یکشنبه ۵ اردیبهشت ۱۳۸۹ - ۲۵ آوریل ۲۰۱۰

مرکز اسناد حقوق بشر ایران مجموعه ای تهیه کرده است که از وضعیت حقوق بشر در جمهوری اسلامی از زمان انقلاب 1357 به بعد می باشد.

این مجموعه شامل جمع آوری و تجزیه و تحلیل طیف گسترده ای از اسناد و مدارک است که به صورت آرشیو جهت مطالعه و تحقیق در دسترس عموم قرار می گیرد.

یک روایت فوق العاده واقع بینانه از داستان کهریزک با رعایت کلیه جوانب انصاف

دوشنبه ۳۰ فروردین ۱۳۸۹ - ۱۹ آوریل ۲۰۱۰

یادداشت بنیاد عبدالرحمن برومند: استشهادیه زیر حاصل مصاحب
بنیاد عبدالرحمن برومند با یکی از افرادی است که پس از وقایع ۱۸
تیر ماه ۱۳۸۸، روز یاد بود دهمین سالگرد حمله به کوی دانشگاه
(۱۳۷۸)، بازداشت، و در آغاز به مدت چند روز در بازداشتگاه
کهریزک، و سپس به زندان اوین منتقل شد.

از نقطه نظر نیروها امنیتی دولت جمهوری اسلامی، انتخاب آزاد پوشش، خال کوبی، استماع موسیقی یا روزه خواری، در کنار تجمعات

فعالین ایرانی دفاع از حقوق بشر در اروپا و آمریکای شمالی

گزارش ماهانه (اسفند 1388) در مورد نقض گسترده، مستمر و برنامه ریزی شده حقوق بشر در ایران

پنجشنبه ۱۲ فروردین ۱۳۸۹ - ۱ آوریل ۲۰۱۰

نهادهای مدافع حقوق بشر!

ایرانیان مدافع حقوق بشر!

در این گزارش بخش بسیار کوچکی از موارد نقض حقوق بشر در ایران را که توسط این شبکه گرد آوری شده است به اطلاع می رسانیم:

دانشجویان

1. احضار به کمیته انضباطی 51 مورد
2. احکام صادر شده توسط کمیته ها 102 مورد
3. بازداشت ها 19 مورد
4.